aliquid, sive (juicqnil deinceps ubivis juste acquisierit. Ad ba!C justitiam

vel aliquod debitum quod officiales nostri sacri Palatii exigent a navibus

ad Romanum portum ajiplicanlibus
,
vcsln Camobii navi peculiari gra-
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Inntor relaxamus. IJsiim quoque saiulal iorum
,

et clalmalicm, quamvis

jure Canliualalus lui ab Apostolica sede perceperis, a nobis tamen libi

et loco deinceps
,

in principalibus tantum feslis ad honorificentiam lam
venerabilis Ccenobii, et ob dilectionem lui concedimus. Praeterea corro-

boramus tibi luisqne successoribus, in omni Conventu Episcoporum, et

Principum superiorem omnibus Abbatibus sedere, et in Conciliis, el

Judiciis, priorem sui ordinis hominibus sententiam, pro reverentia tanti

loci, qui primum et summum inonaslicai legis latorem vivum et mortuum
relinere promeruit, quique ipsius legis lationem scripto verbo, et exem-
plo Cccnobiale Propositum appetendo in toto mundo sole clarius vibravit.

Defuncto autem abbate ex se ipsa Congregatio secundum sanius consi-

lium sapicnluin el seniorum fratrum sibi abbatem eligat, et Apostolica;

sedis Pontilici firmandum, et consacrandum exibeat, nec aliter ibi abbas

cosliluatur
,
aut aliunde illuc intromittatur, nisi forte ex se aliquem

tanto regimini idoneum non habuerit et ob id saniori consilio extraneum

sibi elegerint. Porro pra;ler summum Aposlolicas sedis Praesulem cuiusli-

bet Ecclesia; Fipiscopum vel Sacerdotem in prasfato monasterio, vel in

cellis ipsius, dicionem quamlibet sibi pra;sumere hae nostra interdicimus

auctoritate, ita ut nisi ab abbate fuerit invitatus,nec Missarum inibi audeat

celebrare. Contra qiia'm auctoritatem, quia Ilildebrandus Capuanus Ar-

chiepiscopus submurmurare pra;sumpsit, coram nobis in Ecclesia Domini

Salvatoris Lateranensis, videlicet Patriarchio Synodum celebrantibus pri-

vilegiis Apostolica; sedis convinctiis
,

se peccasse
,
confessus est. Unde

tam sibi, quam suis successoribus Apostolica auctoritate snbdlslricli ana-

iliemalls vinculo interdicimus, ut nullam ulterius inde audeant assumere

qiia;slionem vel contra pra;fatum venerabilem locum litem promovere

,

sed remota, et propulsata qualibet oppressione ecclesiasticarum vel

secularium personarum sicut actenus mansit a presenti quinta indictione

hoc nostro privilegio in perpetuum quietum et liberum ad servilium et

gloriam Dei maneat sub defensione et jure sancta; Roman® ctApostolic®

sedis cum suis omnibus. Ex quibus summalim et generaliter omnibus h®c
nominaliin et specialiter tantum istic digessimus. In primis monasterium